
İnönü Mağarası gezisi

Gezi tarihi: 23-24 temmuz 2011

Sorumluluklar: Gezi sorumlusu Ender Usuloğlu/ Sayman Engin Selamsız / Malzeme 
sorumlusu ilker Gürbüz’dü.

Geziye katılanlar: Ender Usuloğlu, Metin Albükrek, Sami Ayhan, Engin Selamsız, 
Ceyhun Uludağ, Elmas Uludağ, Bülent Demir, Gökberk İnce, Tunay, İlker Gürbüz, 
Gülhun Gürbüz, Esra Koca, Taner Koca, Cem Yürek, Ebru ? ve Turgay.

Gezi amacı: İnönü mağarasının keşfi ve ölçüm almak, yenileri eğitmek.

Günce

Gezimizin başlangıcı, 22 temmuz 2011 günü 1. araç Sami, Engin, 2. araç Ender, Metin ve 
vekaletindeki 2 gencimizin 18:30’da Kurtköy civarında yeni mağaracı adayımız Bülent 
Demir ve kardeşinin aracı ile buluşması ile başladı. Sonrası yuvacık girişinde Ceyhun 
Uludağ ve eşi Elmas 4. Araba ile konvoya katıldı. Gece yuvacık barajından yaklaşık 30 
km. güneyindeki İnönü yaylasına çeşmeye yakın kamp atıldı. 

Cumartesi Sabahı saat 09:00’ civarı 5. araç İlker, Gülhun, Esra ve Taner kahvaltıya dahil 
oludu. Kamp alanına 70 metre mesafedeki İnönü Mağarasına giriş için hazırlıklar suya 
giriş düşünülerek neopren takviyeli gerçekleştirildi. 

Dışarıda kalan Esra, Taner ve Elmas’a kurtarma saatleri ve erişim no’lar verilip saat 
11:00 civarı; Sami, Ender, Engin, İlker, Gülhun, Ceyhun, Metin ve 2 genç mağaracımız 
ile mağara girişi yapıldı. 

Genişçe bir ağızdan eğilmeye gerek kalmadan 20 metre yürüyüş sonrası eğimli ve suyun 
seviye kaybettiği oldukça çamurlu bir alana grubumuz ulaştı. Suya ilk girişi yapan Ender 
soğuktan bayağı şikayetçi olunca, sami video çekim için beline kadar, ilker ise 7 metre 
ileride sifonun oluştuğu yeri kontrol etmek için boynuna kadar yüzmek zorunda kaldı. 
Bacak uzatılarak yapılan sifon kontrolü ileride boşluk hissini uyandırmayınca, 
gurubumuz yan kol olarak yükselen bir girişi kontrol etme düşüncesi ile oldukça çamurlu 
bir alanda ufak bir baca tırmanışı gerçekleştirdi ve 30 dk sonra mağarayı terk etti.

Ender ters istikametteki İzmit yolu yönündeki ufak bir mağarayı yeni mağaracılarımıza 
göstermek için ufak bir keşif gezisine çıkarken kamp alanımız enduro motor ile yol yapan 
üyemiz Ayşe B. tarafından ufak bir ziyaret yaşadı. Ayşe yoluna devam ederken ekibin 
son aracı Cem Y, Ebru ve Turgay ile kampa ulaştı.
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Ceyhun’un marş motoru basmadı (!) akü bitti mesajı ile takviyeyi akşama bıraktık.

Boş kalan ekibimize aktivite yaratma düşüncesi gezi sorumlusu Ender tarafından 20 km 
geride kalan Akşığın Köy’ü Parsık mağarasına aktivite planlandı. 2 araç olarak yapılan 
yolculuk sonrası... Parsık mağarasına ulaşıldı. Ender, genç mağaracılar (2), Engin, Sami, 
Gülhun, İlker, Bülent ve Ceyhun girişi gerçekleştirdi.

Genişçe bir giriş gittikçe sürünme pozisyonu aldıysa da, belli yerlerde kısmen ayağa 
kalkma hissi önümüzde bilmece gibi duran mağarayı daha da gizemli hale getiriyordu. 
100 metre civarı yanımızdan akan suyla yolculuğumuz 70 metre civarı 50 cm yükseklikte 
darallarda ilerleme ve kısmende suyla temaslarımız sonucu gurubumuz ikiye bölünme 
kararı aldı. Sami, genç mağaracılarımız, Bülent çıkışa yönelirken öncü giden Ender ve 
Ceyhun 20 metre sonrası umut veren sinyaller verince çekimser kalan Gülhun, Engin ve 
ilker yolculuğa devam etme kararı aldılar. 

Ekip darallardan kurtulup sağda yükselen zengin ve gösterişli traverter karşısında kolların 
çokluğu konusunda heyecana kapılıp sağa sola girişler denedi. 30 dk sonra Ender, ilker 
ve Gülhun suyun geldiği istikamete doğru 2.5 metre civarında yüksekten akan şelaleye 
tırmanıp yolculuğa Engin ve Ceyhun’u da dahil ettiler. Uzunca bir yükselen fay 
çatlağında menderes takip eden ekip cadı kazanları ve rahat bir yolculuk sonrası yol ikiye 
ayrılınca sağ tarafta keşife devam ettiler. 50 metre civarı sonlanmayı daralla keşfeden 
grup, bu sefer sol tarafta 30 metre sonra 30-35 metre kubbe yapan bir salona giriş yaptılar 
salon girişinde sağnak su akışı salonun bitişinde ise 2 kademeli yaklaşık 15 metreden 
akan bir şelaleye rastlanıldı.

Dönüşe geçen ekip, hızlı hareket ederek, çıkışta diğer ekip üyeleri ile buluştu.

Kamp’a dönüş ve ateşinde etrafında muhabbet ile geçen bir günün sonrası. 
(Bu arada Ceyhun’un araç çalışmadı. kurtama aracı ile servise çekildi ! Ceyhun ve Elmas 
cumartesi gecesi izmit’teydi.)

Pazar öğlen saatlerinde dönüşe geçildi. 

Ve neye niyet neye kısmet misali... Parsik Mağarası aklımızda güzel anılarla kaldı.

Bu mağaraya tekrar gidilecek.

Raporu Hazırlayan: İlker Gürbüz
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